
Uchwała   Nr  XX / 155 / 2004     

 Rady Miejskiej w Karczewie 

    z dnia  29 września 2004 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XV / 115 / 2004  Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 

30 marca 2004r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2,  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz 

art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2002r.  Nr 147, poz. 

1231 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

  

      § 1 

 

W załączniku do uchwały Nr XV / 115 / 2004 Rady Miejskiej w Karczewie         

z dnia 30 marca 2004r. dodaje się w punkcie II podpunkt nr 6 w brzmieniu:  

 Ludowy Klub Sportowy „ Mazur Karczew „ – stowarzyszenie kultury ײ

fizycznej ײ. 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

      § 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

   

   

                                                                                          

Przewodniczący 
                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 



                                                                                               mgr inż. Waldemar Pawlik 
 


